

CMA Aarhus Holding ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 91 28 59

Årsrapport

5. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. august 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Aarhus Holding ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 91 28 59 Stiftet: 5. august 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 5. august - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Nørrebrogade 24 K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret ved positive resultater fra selskabets kapitalandele i datterselskaber.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-248.973</u>
Resultat før skat	-281.661
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-281.661</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-281.661</u>
Disponeret i alt	<u>-281.661</u>

Balance

Aktiver	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.867.403
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.065.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.932.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.932.679</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>43.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.080</u>
Aktiver i alt	<u>38.975.759</u>

Balance

Passiver	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-281.661
Egenkapital i alt	<u>-231.661</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.093.720
Anden gæld	8.103.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.207.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.207.420</u>
Passiver i alt	<u>38.975.759</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
